
ZARZĄDZENIE Nr 186 I 2014 

Burmistrza Opoczna 

z dnia 7 października 2014 roku 

w sprawie: powołania koordynatora gminnego. 

Na podstawie § 2 ust.1 pkt 3 lit. a Uchwały Państwowej Komisji 

Wyborczej z dnia 22 września 2014 roku w sprawie określenia warunków i 

sposobu wykorzystania techniki elektronicznej w wyborach do rad gmin, rad 

powiatów, sejmików województw, Rady m. st. Warszawy i rad dzielnic m. st. 

Warszawy oraz wójtów, burmistrzów i prezydentów miast zarządzam co 

następuje: 

§1. Powołuję Pana Dariusza Badurę na koordynatora gminnego w celu 

zapewnienia obsługi systemu informatycznego obwodowych komisji 

wyborczych w obwodach utworzonych na obszarze Gminy Opoczno w 

wyborach do rad gmin, rad powiatów, sejmików województw, Rady m. st. 

Warszawy i rad dzielnic m. st. Warszawy ora wójtów, burmistrzów i 

prezydentów miast. 

§ 2. Zadania koordynatora gminnego określa załącznik nr 7 do cytowanej na 

wstępie uchwały Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

/ 
,_/ 


